

Årsredovisning

för

Burger Söhne Sweden AB

559146-6064

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juho Hyvärinen, Styrelseledamot

2023-03-09

Styrelsen för Burger Söhne Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Burger Söhne Sweden AB (BSW) ett dotterbolag till det schweiziska bolaget Burger Holding AG som bedriver försäljning och marknadsföring av snusprodukter samt marknadsföring av cigariller. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har idag tre anställda, som ansvarar för samordningen av marknadsföringstjänsten inom Sverige.

På grund av serviceavtalet som inte förlängdes efter juni 2021, har försäljningen minskat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 006	37 519	55 954	48 175
Resultat efter finansiella poster	1 713	1 962	1 266	-5 485
Soliditet (%)	81,0	73,1	22,0	13,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 500 000	1 291 312	1 962 307	5 753 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 962 307	-1 962 307	0
Årets resultat			1 712 652	1 712 652
Belopp vid årets utgång	2 500 000	3 253 619	1 712 652	7 466 271

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 500 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 253 619
årets vinst	1 712 652
	4 966 271

disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	4 500 000
i ny räkning överföres	466 271
	4 966 271

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 006 323	37 518 592
Övriga rörelseintäkter		6 115	30 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 012 438	37 548 726
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 607 646	-3 588 561
Övriga externa kostnader		-2 482 848	-19 618 650
Personalkostnader	2	-3 184 896	-12 221 533
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 001	-9 334
Övriga rörelsekostnader		-7 069	-17 584
Summa rörelsekostnader		-8 296 460	-35 455 662
Rörelseresultat		1 715 978	2 093 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-3 374	-130 757
Summa finansiella poster		-3 326	-130 757
Resultat efter finansiella poster		1 712 652	1 962 307
Resultat före skatt		1 712 652	1 962 307
Årets resultat		1 712 652	1 962 307

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 672	60 673
Summa materiella anläggningstillgångar		46 672	60 673
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	84 000	129 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		84 000	129 000
Summa anläggningstillgångar		130 672	189 673
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		883 547	292 146
Fordringar hos koncernföretag		679 635	521 856
Övriga fordringar		20 000	141 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 048	157 539
Summa kortfristiga fordringar		1 706 230	1 112 824
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 382 546	6 564 098
Summa kassa och bank		7 382 546	6 564 098
Summa omsättningstillgångar		9 088 776	7 676 922
SUMMA TILLGÅNGAR		9 219 448	7 866 595

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 500 000

2 500 000

Summa bundet eget kapital

2 500 000

2 500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 253 619

1 291 312

Årets resultat

1 712 652

1 962 307

Summa fritt eget kapital

4 966 271

3 253 619

Summa eget kapital

7 466 271

5 753 619

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

678 754

304 807

Skulder till koncernföretag

74 662

59 167

Skatteskulder

92 748

227 350

Övriga skulder

200 924

681 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

706 089

839 857

Summa kortfristiga skulder

1 753 177

2 112 976

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 219 448

7 866 595

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	10

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	130 140
	0	130 140

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 007	
Inköp		70 007
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 007	70 007
Ingående avskrivningar	-9 334	
Årets avskrivningar	-14 001	-9 334
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 335	-9 334
Utgående redovisat värde	46 672	60 673

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 000	129 000
Tillkommande fordringar	60 000	
Avgående fordringar	-105 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 000	129 000
Utgående redovisat värde	84 000	129 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Burger Holding AG, Org. nr 362 735 649, säte i Schweiz.

Not 7 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hyllie 2023-02-24

Martin Pala
Martin Pala
Ordförande

Juho Hyvärinen
Juho Hyvärinen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-24

Claes Grundström
Claes Grundström
Godkänd revisor
BDO AB
